
Maisto tvarkymo subjekto registravimas

Rūšis Registravimas

Išduodanti institucija
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba
Įm. k. 188601279
Vilnius, Siesikų g. 19

Išduodanti institucija
Išdavimo data 2010-08-23
Numeris 130006982
Būsena Patikslinimas

Licencijos gavėjai

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė
Pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "MV GROUP Distribution LT"

Kodas 121702328
Buveinės adresas Vilnius, Aukštaičių g. 7

El. paštas
Telefonas
Valstybė Lietuva

Įregistravimo data 1992-11-05
Registras LR Juridinių asmenų registras

Veiklos duomenys
Kodas Pavadinimas Komentaras
2437 Maisto tvarkymas (registravimas)Maisto tvarkymas (registravimas)

Pagrindinė veikla 47.25 Gėrimų mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Papildomos veiklos 56.30.0.G Gėrimų pardavimo vartoti vietoje veikla , 47.91 Užsakomasis pardavimas
paštu arba internetu , 56.30.0.G Gėrimų pardavimo vartoti vietoje veikla

Asortimentas

Mėsos gaminiai , Sūdytos, rūkytos, vytintos žuvys ar jų produktai ,
NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI , ALKOHOLINIAI GĖRIMAI , FASUOTI MAISTO
PRODUKTAI , Ekologiški produktai , Mėsos gaminiai , Sūdytos, rūkytos, vytintos
žuvys ar jų produktai , NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI , ALKOHOLINIAI GĖRIMAI ,
FASUOTI NEGREIT GENDANTYS MAISTO PRODUKTAI , Mėsos gaminiai ,
Sūdytos, rūkytos, vytintos žuvys ar jų produktai , NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI ,
ALKOHOLINIAI GĖRIMAI , FASUOTI NEGREIT GENDANTYS MAISTO
PRODUKTAI , Mėsos gaminiai , Sūdytos, rūkytos, vytintos žuvys ar jų produktai ,
NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI , ALKOHOLINIAI GĖRIMAI , FASUOTI NEGREIT
GENDANTYS MAISTO PRODUKTAI

Maisto tvarkymo subjekto
adresas Vilniaus apskr., Vilniaus m. sav., Vilnius, J. Jasinskio g. 16

Maisto tvarkymo subjektų
registro numeris 130006982

Užregistravusi Valstybinės
maisto veterinarijos teritorinė
tarnyba

Vilniaus miesto valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba

Licencija archyvuota


